Consegnare a:

Spettabile:

Ordine

LAZIOCREA SPA
LAZIO"

(Peki behilfisidi Atz IS )dAmEd AoMN©9/2023
VIA CAMPO ROMANO, 67
00100 - ROMA (RM)

crea =

ITALIA

LA FORNARINA DI SPURIO CRISTIANO
PIAZZA O. DA PORDENONE,4
00154 - ROMA (RM)

spurio.cristiano@pec.it

Codice fornitore Partita IVA o codice fiscale Valuta Sconti | Pagamento Data documento Numero documento
001.004870 IT 08837110587 € BONIFICO BANCARIO 30 GG. FINE MESE DATA FATTURA 28-09-2023 897/0DA
Nome porto: Vs.banca: Trasporto a mezzo di Pagi
Codice INCOTERM: Ns.banca ABI: CAB: N.conto:
Descrizione: BBAN: IBAN: BIC:
Commessa:5PRAL2023 - Piano Regionale Antitratta Lazio 5 CIG:Z643C8E486
Il codice CIG (ove indicato nel presente ordine) dovra essere riportato obbligatoriamente in fattura ai sensi dell’art. 25, comma 2, D.L. 66/2014, unitamente al numero del presente Ordine di acquisto. Le fatture prive di tale indicazione saranno
respinte, come previsto dal Decreto MEF 55/2013.
odice della merce o servizio Descrizione della merce o servizio u.m. Quantita Prezzo Sconti e magg. Importo Codice IVA Data concordata
ORDINE <1.000 DEL 28-09-2023
SERVIZIO DI CATERING - PROT. LAZIOCREA N. 16569 DEL 27-09-2023
EB-001-007C-00094 Altre spese per servizi 520,00 0,00 520,001VA 10% SPLIT PAYMENT ACQUISTI ~ 28-09-2023

APOLLONJ GHETTI NICOLA MARIA

2023.09.2811.2:56:12

CN=APOLLONJ GHETTI NICOLA MARIA

2/5.4.4=APOLLONJ GHETTI

215.4,42=NICOLA MARIA

RSAI2048 bits

Timbro e firma

ARIANO"CLAUDIA

2023.09.28,14:22:43

CN=ARIANO CLAUDIA
C=IT

2.5.4.4=ARIANO
25.4.42=CLAUDIA

Data scadenza

Totale:

Importo Pagamento
520,00 BONIFICO

520,00

Totale merce
Sconti/maggiorazioni
Altre spese

Spese di imballo
Spese di trasporto
Spese di incasso
Totale imponibile
L.V.A.

Totale documento €

Sconto finanziario

Importo prepagato

Totale da pag. al netto dello sconto €

520,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

520,00
0,00

520,00

0,00
0,00
520,00

Elaborato da: LAZIOCREA SPA - p.iva 13662331001 - VIA ANAGNINA 203 - ROMA (RM)
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